
w D?":
UCHWAŁA NRXI/87/2007

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 28 czerwca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.:" Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w
obrębie ulic: Wywiórskiego - Fałata, I etap".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128) i art.82 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, póz. 2104, Nr 169, póz. 1420; z 2006 r. Nr
45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i póz. 1218, Nr 187, póz. 1381, Nr 249,
póz. 1832; z 2007 r. Nr 88, póz. 587), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§1. W uchwale Nr Y/25/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 stycznia
2007 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na dofinansowanie
zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic:
Wywiórskiego - Fałata, I etap", zmienionej Uchwałą Nr X/81/2007 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim zmieniającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa nawierzchni ulic na
osiedlu w obrębie ulic: Wywiórskiego-Fałata-Kossaka, I etap" zmienia § 4, który otrzymuje
brzmienie:

„§ 4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2008 - 2012".

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


